
Stockholm 20180924  

Till medlemmarna i bostadsrättsföreningen Vårdträdet i Annedal  

 

Hej alla,  

Eftersom vi går mot hösten och det snart är dags för föreningens årsstämma (planeras att hållas i 
november) har det nu blivit dags för valberedningen att skicka ut förfrågan till alla er om intresse för 
att åta sig styrelseuppdrag.  

Som vi alla redan vet är det vi föreningsmedlemmar som tillsammans driver vår bostadsrättsförening 
och säkerhetsställer dess välgång. Att alla vi tar ansvar och bidrar är ytterst viktigt och ligger 
uteslutande i vårt eget intresse. Att åta sig en roll som styrelseledamot eller styrelsesuppleant under 
en tid är ett givet sätt att ta sitt ansvar.  

Vår styrelse ska enligt föreningens stadgar bestå av 3-4 ordinarie ledamöter samt 0-3 suppleanter 
(reserver) Styrelseledamöterna och suppleanterna väljs på den ordinarie föreningsstämman för ett år 
åt gången. En styrelseledamot eller suppleant som redan sitter i styrelsen kan också omväljas. 
Styrelsen avlönas normalt med ett årligt arvode för dess insats.  

Vill du ta ditt medlemsansvar och sitta med i nästkommande styrelse, vänligen maila ditt namn, 
lägenhetsnummer, vilken roll du är intresserad av samt en kort beskrivning av dig själv till 
brfvardtradetvalberedning@gmail.com (obs ny mail) senast den 5 oktober 

Valberedningen kommer därefter att arbeta vidare med anmälda kandidater och sätta samman ett 
förslag till styrelse bestående av de personer som kan arbeta väl ihop och bidra med engagemang 
och kunskap till föreningen. Förslaget kommer sedan att läggas fram inför den ordinarie 
föreningsstämman.  

P.s Har du inte möjlighet att sitta med i nästkommande års styrelse men besitter yrkeserfarenhet, 
kunskap och /eller intressen som kan vara till nytta för vår bostadsrättsförening- vänligen upplys 
valberedningen om detta genom att maila till ovan angiven mailadress inom samma tid.  

 

Stort tack på förhand! 

 

Med vänliga hälsningar  

Valberedningen  

Genom Nils Engstad och Mikaela Hofgren  

 

mailto:brfvardtradetvalberedning@gmail.com

